[...?] die et hora

Sup[ers]c[ri]ptus D[ominus] Jo[ann]es Bap[tist]a Vanroj coram Ill[ustrissi]mis T[esti]bus infra exprimendis vigore sup[ers]c[ri]pti M[anda]ti

[c. 174r] Possessus

Pro

Ill[ustrissi]ma D[omina] March[ioniss]a M[ari]a Isabella Gomez Omen
Vid[ua relic]ta et Haerede test[amentar]ia b[onae] m[emoriae] March[ion]is
Alexandri Minutilli Caffarelli

Die septima Octobris 1773

In Mei etc. Testiumque p[raese]ns, et person[alite]r const[itu]tus D[ominus] Io[ann]es Bapt[ist]a Vanroj (?) fil[ius] q[uonda]m Jacobi Rom[anu]s mihi No[tar]io cog[nitu]s alter ex Mandatariis, et juratis Nuncijs Cur[iae] Cap[itolij], suis prae manibus habens quoddam ma[ndat]um de immittendo in poss[ess]ionem omnium, et singulorum Bonorum, et iurium haer[editar]iorum b[onae] m[emoriae] March[ion]is Alexandri Minutilli Caffarelli, et respective subjectorum p[raese]ntis Fid[eicommiss]i Ill[ustrissi]mae Domus Caffarelli coram Ill[ustrissi]mo D[omino] P[ri]mo Coll[ateral]i sup[ers]c[ri]ptae Curiae p[er] acta Mei ad instantiam Ill[ustrissi]mae D[ominae] March[ioniss]ae M[ari]ae Isabellae Gomez Omen vid[uae relictae] b[onae] m[emoriae] March[ion]is

Minutillo Caffarelli, tam uti illius haeredis un[iversa]llis Test[amenta]riae quam uti creditricis suae dotis, et quarti dotalis expeditum, quod Mihi Not[ar]io tradidit p[raesen]tis alligand[um] [...] etc. volens Superiorum parere praeceptis ejusdem M[anda]ti rigore [...] obitu d[ict]i b[ona]e m[emoriae] March[ion]is, et prae [...] hora octava cum dimidie pulsata, et elapsa in veram, realem, [c. 174v] civilemque, actualem, et corporalem poss[ess]ionem Palatii, siti in via Papali prope Plateam V[enerandae] Eccl[es]iae S. Andreae de Valle, cohaeren[tis] ab uno latere Domui eiusd[em] defuncti March[ion]is, ab alio bonis Ill[ustrissi]morum de Lamparini, retro bonis Em[inentissi]mi D[omini] Cardinalis Stoppani, et ante d[icta] via publica Papali, salvis alijs etc. et qui etc. una cum omnibus, et singulis ejusd[em] Palatij membris, pertinentijs, adiacentijs, annexis, connexis, usibus, et iuribus universis [...?], ac alias [...] immisit, imposuit, et induxit etc. sup[ersc]ritam Ill[ustrissi]mam D[ominam] March[ioniss]am M[ari]am Isabellam Gomez Omen no[m]inibus praefatis, et pro ea Per Ill[ustr]em D[ominum] Bartholomeum Favelli illius Pro[curato]rem leg[iti]me const[itu]tum p[rou]t [in eo] habetur in praesertim In[strumen]to, ac [...] ex Chyrographo [...] Procurae ad hoc peragenda in sui Personam facto, quod hic alligatur [...] Qui Bartholomeus Favelli sic immisus, inductus, et impositus [...] anted[ict]o Januas ejusd[em] d[icti] Palatij aperuit, et clausit in Mansionibus ejus deambulavit, omnesque, et singulos alios possessorios actus veram possessionem denotantes peregit; protestans quod p[er] quemcumque suum ex inde discessum non intendit poss[ess]ionem praefatam dimittere, sed in ea animo, et corpore continuare velle declaravit, non solum etc. sed et omni etc. super quibus etc.